
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 3.10 
出来高 22.0 

鉛 17.25 － 18.25
現   物 0.41 

前営業日比 136.30 － 136.40
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 210 28,244

亜鉛ＳＨＧ アルミ 210 24,336
現   物 亜鉛 ▲ 5 13,128

前営業日比 鉛 ▲ 20 2,085
先   物 ニッケル 2,720 10,117
出来高 錫 690 7,856

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 10,148 ¥1,127,104

前日比 アルミ ▲ 489 ¥310,285

先   物 亜鉛 1,819 ¥357,815

出来高 鉛 984 ¥256,458
アルミ合金 ニッケル 70,177 ¥3,167,513

現   物 錫 32,277 ¥3,504,586

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

39,918
109

24,092

nikkankinzoku.co.jp
9,198 133 

1,750 

¥1,198,715
ロンドン金

1,982.70 1,982.55
ＨＨ銀 2,506.7

上海（元）：5月限
67,110

▲1,733 
▲70 

▲25,835 

19.65前営業日の元レート

1,875 
10 

235,809

ロンドン・コバルト

2,600.0
0.0

115.0
23,770.0

2,510.0
1.0

40.0
2,131.0

2,007.0
0.0

25.0

8,571.0
105.5

8,586.0
98.0

▲ 107

17.50
1,950

50,583

備考欄
nikkin202304

¥205,114

(4月28日現在)

2,980

1,517.90
1,509.90
1,501.10

-
1,527.40

1,999.1

2,018.3

12 28

-
▲ 3.1

13,585
209,386

▲ 595
270,974,351
▲ 339,732

1,098.2
1,090.12,008.6

2,511.1

-
2,522.6

¥3,378 ¥147,048

-
2,544.4

1.6
47,161

¥1,152,589
5,131

-
0.2

183,126
22,362,217

21,220
¥268,922

389.75

843

0.55
66,483
27,647

0

銅ＨＧ

0.0
34,930.0

0.0

23,747.024,050.0 24,219.0 上海在庫(トン)

1,088.2387.00

-

14,147 
1,426

プラチナ
2,499.9

¥3,249,877
43,541 

¥4,662,661

¥4,720,091

60,044

388.55
389.05
389.50

1,990.1

25,049

34,505.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲19,897 

250.0 ▲ 173.0 ▲8,921 137,095

14,321 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

2,510.0
1.0

0 
▲350 

▲1,800 
0 
0 

▲114 
0 

740

¥339,176
1,164 

2,600.0
0.0

▲ 179.0
23,713.0 ¥3,212,040

25,238 
-

52,975
568,500

1,920
2,600.0 ¥351,338

1,066 0

32,300

0

-

61,333

-

2,356.0
254,801

823 

¥363,034
¥418,643

¥3,705,990

1,525
64,550

208,670
上海：円換算

¥1,318,712

18,475

-

8,595.5
121,823

-

¥1,158,199
17,727 

¥1,160,226
16,723 

26,088.0
5,024

-

64,692 
¥3,526,893

51,117 

¥292,151 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,560,676
¥1,198,334

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：4月29日・現地：4月28日

前営業日比
17,758 
5,161 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,191,896

前営業日比

0.0

6,275 

¥362,148
10,327 

¥287,9622,148.0
40,653

-

2,647.5

2,341.0
54.5

2,346.5
44.5

800 

¥316,745
5,542 

¥263,504

¥271,206

-

2,007.0

1,950.0
0.0

2,162.0

399.0
26,120.0

275.0

2,169.0

21,305

¥300,056

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,100,366

15,270
188,600

2,342.0
40.0

1,950.0
0.0

2,344.0
34.0

2,007.0

2,680.0
70.0

2,680.0
68.5

135.13
50.0

2,146.5

¥316,474
6,349 

　 前場売   後場買 終値

53.5

8,515.5
34.0

8,536.5
37.5

26,345.0

43.0

2,680.0
59.0

2,676.5

4,242 

¥362,148
10,529 

26,350.0
400.0

26,100.0
300.0


	上海相場込(送信用)

